
方向: 忠義國小 Zhongyi Elementary School

45 站
查看服務時間表

巴士221的服務時間表
往忠義國小 Zhongyi Elementary School方向的時間表

星期日 05:30 - 22:30

星期一 05:30 - 22:30

星期二 05:30 - 22:30

星期三 05:30 - 22:30

星期四 05:30 - 22:30

星期五 05:30 - 22:30

星期六 05:30 - 22:30

巴士221的資訊
方向: 忠義國小 Zhongyi Elementary School
站點數量: 45
行車時間: 33 分
途經車站:

巴士221((忠義國小 Zhongyi Elementary School))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 忠義國小 Zhongyi Elementary School: 05:30 - 22:30 (2) 臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta.: 05:30 - 22:30
使用Moovit找到巴士221離你最近的站點，以及巴士221下班車的到站時間。

忠義國小 Zhongyi Elementary School 以網頁模式查看221

中華路北站 Zhonghua Rd. N. Stop
９０號 中華路一段, Taipei

西門市場(成都) Ximen Market(Chengdu)
３５號 成都路, Taipei

西門國小 Ximen Elementary School
１１５號 成都路, Taipei

集美街口 Jimei St. Entrance
１５號 集成路, Taipei

三重國民運動中心 Zhongxing Swimming Pool
６７號 集美街, Taipei

集美國小 Jimei Elementary School
３７號 集美街, Taipei

菜寮(重新路) Cailiao
９０號 重新路四段, Taipei

捷運菜寮站 Mrt Cailiao Sta.
１８２號 重新路三段, Taipei

中山藝術公園 Zhongshan Art Park
１０４號 重新路三段, Taipei

大同路口 Datong Rd. Intersection
２６號 重新路三段, Taipei

正義重新路口 Zhengyi And Chongxin Intersection
３８號 正義北路, Taipei

長元西街口 Changyuan W.St. Entrance
１１１號 正義北路, Taipei

長壽西街口 Changshou W. St. Entrance
１５３號 正義北路, Taipei

三安里 Sanan Village

巴士221的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/221/50559932/5837220/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BF%A0%E7%BE%A9%E5%9C%8B%E5%B0%8F%20Zhongyi%20Elementary%20School
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%BF%A0%E7%BE%A9%E5%9C%8B%E5%B0%8F_Zhongyi_Elementary_School-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369758-50559932-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BF%A0%E7%BE%A9%E5%9C%8B%E5%B0%8F%20Zhongyi%20Elementary%20School


２１３號 正義北路, Taipei

龍門路口 Longmen Rd. Entrance
Zhengyi North Road, Taipei

介壽市場 Jieshou Market
３３９號 正義北路, Taipei

忠孝路口 Zhongxiao Rd. Entrance
２５號 忠孝路一段, Taipei

厚德國小 Houde Elementary School
１１１號 忠孝路一段, Taipei

永德里 Yongde Li
２７號 自強路三段, Taipei

格致中學(自強路) Ger-Jyh Senior High School
７９號 自強路三段, Taipei

三和國中 Sanhe Junior High School
９９號 三和路四段, Sanchong

捷運三和國中站 Mrt Sanhe Juior High School Sta.
１０９號 三和路四段, Sanchong

建和新村 Jianhe New Village
１３７號 三和路四段, Sanchong

幸福戲院 Xingfu Theater
１７９號 三和路四段, Sanchong

捷運徐匯中學站 Mrt St. Ignatius High School
２號 中山一路, Sanchong

民和公寓 Minhe Apartment
５８號 中山一路, Sanchong

溪墘 Xiqian
１２４ 中山一路, Sanchong

鷺江國小(三民路) Lujiang Elementary
School(Sanmin Rd.)
３４號 三民路, Sanchong

鷺江國小(民族路) Lujiang Elementary
School(Minzu Rd.)
３號 民族路, Sanchong

大慶社區 Daqing Community
１１０號 民族路, Sanchong

玉清宮 Yuqing Temple
９１號 民族路, Sanchong

信義里 Xinyi Li
２３２號 民族路, Sanchong

樓厝一 Loucuo 1
３１２號 民族路, Sanchong

民族民義街口 Minzu And Minyi Intersection

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/221/50559932/5837220/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BF%A0%E7%BE%A9%E5%9C%8B%E5%B0%8F%20Zhongyi%20Elementary%20School


３１３號 民族路, Sanchong

仁愛街口 Renai Rd. Entrance
４５６號 民族路, Sanchong

仁愛國小 Renai Elementary School
３８３號 民族路, Sanchong

民族路口 Minzu Rd. Entrance
２４８號 三民路, Sanchong

捷運蘆洲站 Mrt Luzhou Sta.
386 三民路, Sanchong

長榮路 Changrong Rd.
６８３號 長榮路, Sanchong

永平市場 Yongping Market
５２２號 長榮路, Sanchong

長榮光明路口 Changrong & Guangming Rd.
２１３號 長興路, Sanchong

長榮中原路口 Changrong & Zhongyuan Rd.
１３０號 長榮路, Sanchong

中原公園 Zhongyuan Park
３７號 光復路, Sanchong

柳堤公園 Liudi Park
８９號 長樂路, Sanchong

忠義國小 Zhongyi Elementary School
１３９號 光明路, Sanchong



方向: 臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta.

43 站
查看服務時間表

巴士221的服務時間表
往臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta.方向的時間表

星期日 05:30 - 22:30

星期一 05:30 - 22:30

星期二 05:30 - 22:30

星期三 05:30 - 22:30

星期四 05:30 - 22:30

星期五 05:30 - 22:30

星期六 05:30 - 22:30

巴士221的資訊
方向: 臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta.
站點數量: 43
行車時間: 35 分
途經車站:

中原公園 Zhongyuan Park
３７號 光復路, Sanchong

長榮中原路口 Changrong & Zhongyuan Rd.
１２８號 長榮路, Sanchong

長榮光明路口 Changrong & Guangming Rd.
２８２號 長榮路, Sanchong

永平市場 Yongping Market
５２２號 長榮路, Sanchong

長榮路 Changrong Rd.
７０２號 長榮路, Sanchong

捷運蘆洲站 Mrt Luzhou Sta.
３４１ 三民路, Sanchong

仁愛國小 Renai Elementary School
４０９號 民族路, Sanchong

仁愛街口 Renai Rd. Entrance
３４９號 民族路, Sanchong

民族民義街口 Minzu & Minyi Intersection
４１８號 民族路, Sanchong

水河里 Shueihe Village
２６５號 民族路, Sanchong

樓厝一 Loucuo 1
２３１號 民族路, Sanchong

信義里 Xinyi Li
１６５號 民族路, Sanchong

玉清宮 Yuqing Temple
８１號 民族路, Sanchong

大慶社區 Daqing Community
５１號 民族路, Sanchong

鷺江國小(民族路) Lujiang Elementary
School(Minzu Rd.)
１２號 民族路, Sanchong

鷺江國小(三民路) Lujiang Elementary
School(Sanmin Rd.)
３３號 三民路, Sanchong

溪墘 Xiqian
１０１號 中山一路, Sanchong

捷運徐匯中學站 Mrt St. Ignatius High School

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/221/50559932/5541284/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BF%A0%E7%BE%A9%E5%9C%8B%E5%B0%8F%20Zhongyi%20Elementary%20School
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/221/50559932/5541284/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BF%A0%E7%BE%A9%E5%9C%8B%E5%B0%8F%20Zhongyi%20Elementary%20School


２３號 中山一路, Sanchong

徐匯中學 St. Ignatius High School
４０２號 三和路四段, Sanchong

幸福戲院 Xingfu Theater
３６０ 三和路四段, Sanchong

建和新村 Jianhe New Village
３０６號 三和路四段, Sanchong

捷運三和國中站 Mrt Sanhe Juior High School Sta.
２５４號 三和路四段, Sanchong

格致中學(自強路) Gezhi High School
８３號 自強路三段, Taipei

永德里 Yongde Li
１４５號 後竹圍街, Taipei

厚德國小 Houde Elementary School
１１１號 忠孝路一段, Taipei

忠孝路口 Zhongxiao Rd. Entrance
１８號 忠孝路一段, Taipei

介壽市場 Jieshou Market
３６６ 正義北路, Taipei

龍門路口 Longmen Rd. Entrance
３１０ 正義北路, Taipei

三安里 Sanan Village
２７２號 正義北路, Taipei

長壽西街口 Changshou W. St. Entrance
１９６號 正義北路, Taipei

長元西街口 Changyuan W.St. Entrance
１２６號 正義北路, Taipei

正義重新路口 Zhengyi&Chongxin Intersection
２４號 正義北路, Taipei

三重郵局 Sanchong Post O�ce
４３ 正義南路, Taipei

光興國小 Guangxing Elementary School
８７號 正義南路, Taipei

正義南路底 Zhengyi S. Rd. (End)
１６５號 正義南路, Taipei

天后宮 Tianhou Temple
１３號 同安東街９１巷, Taipei

福德南路 Fude S. Rd.
５２ 福德南路, Taipei

捷運民權西路站 Mrt Minquan W. Rd. Station
１０４號 民權西路, Taipei



台泥大樓(馬偕醫院) Taini Building(Mackay
Memorial Hospital)
１１４號 中山北路二段, Taipei

國賓飯店 the Ambassador Hotel
５６號 中山北路二段, Taipei

中山市場 Zhongshan Market
１３２號 中山北路一段, Taipei

行政院 Executive Yuan
１８號 中山北路一段, Taipei

臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta. (Zhongxiao)
３８號 忠孝西路一段, Taipei



你可以在moovitapp.com下載巴士221的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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